■■■11「  ■

平成27年度 定期総会 i

拝啓 青葉が日に眩しいこの頃、皆様いかがお過

さて、第18回定期総会並びに懇親会を下記要領¬

0の付く回生が、楽しく有意義な同窓会をめざし準 `

是非一人でも多くの同窓生をお誘い合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます:|‐|||■ |||■

敬具
長崎西高福岡同窓会会長

平成27年度実行委員長

日時 :平成27年 6月 20日 土曜日
16:OO～ 16:25総会/16:25～ 19:00懇親会

場所 :アークホテルロイヤル福岡天神
福岡市中央区天神3二13-20 電話 092-724-2222
地下鉄天神駅より北方向へ徒歩5分 安国寺そば

会費 :7000円
(年会費1000円

/懇親会費6000円 )

子 (25回生)

哉 (30回生)

長崎県立長崎西高等学校 福岡同窓会 事務局長 山田俊郎 (32回生)

名2丁目4番30号 西鉄赤坂ビル3階
三浦奥田杉原法律事務所内 奥田邦夫

2-8200  FA× 092-741-8488
ou/  検索 :長崎西高福岡同窓会

雅

哲

瀬

□

柳

山

2日 (金)までにご投函<ださい。

)円 (当 日現金にてお支払い)

込書にてお振り込み)